
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dobudowa wodociągu Graniczna – Częstochowska”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1

1.4.2.) Miejscowość: Wieluń

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.7.) Numer telefonu: 043 886 0249

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057059/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 09:13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056984/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą: 
„Dobudowa wodociągu Graniczna – Częstochowska”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057059/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
„Dobudowa wodociągu ulica Graniczna – Częstochowska”

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:
„Dobudowa wodociągu Graniczna – Częstochowska”.
Zakres rzeczowy obejmuje:
- budowę sieci wodociągowej z rur dwuwarstwowych PE 100 SDR17 Ø160 mm.
Zamówienie obejmuje również:
- zawiadomienie o zamiarze rozpoczęcia budowy Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Wieluniu oraz skuteczne zawiadomienie o zakończeniu budowy,
- uzyskanie odpowiednich dokumentów wynikających z wydanych: zezwoleń, pozwoleń i
zgłoszeń niezbędnych do użytkowania zadania inwestycyjnego objętego przedmiotem
zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące załącznik do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
Dołączone do SWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu
przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac
objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte 
w Przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom
w oszacowaniu kosztów inwestycji.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:
„Dobudowa wodociągu ulica Graniczna – Częstochowska”.
Zakres rzeczowy obejmuje:
- budowę sieci wodociągowej z rur dwuwarstwowych PE 100 SDR17 Ø160 mm.
Zamówienie obejmuje również:
- zawiadomienie o zamiarze rozpoczęcia budowy Powiatowego Inspektora Nadzoru
Budowlanego w Wieluniu oraz skuteczne zawiadomienie o zakończeniu budowy,
- uzyskanie odpowiednich dokumentów wynikających z wydanych: zezwoleń, pozwoleń i
zgłoszeń niezbędnych do użytkowania zadania inwestycyjnego objętego przedmiotem
zamówienia.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa oraz specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych stanowiące załącznik do SWZ.
Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami i normami.
Dołączone do SWZ Przedmiary robót mają charakter pomocniczy i nie stanowią opisu
przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiary robót nie determinują zakresu prac
objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte 
w Przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom
w oszacowaniu kosztów inwestycji.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057059/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dobudowa wodociągu Graniczna – Częstochowska”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIELUŃ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934750
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Kazimierza Wielkiego 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 043 886 0249
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@um.wielun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wielun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057059/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 09:13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00056984/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



